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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 25.04.2019 r. do 2.06.2019 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę  o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy

od  sesji z dnia 25 kwietnia 2019 roku. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

3 maja przedstawiciele władz miasta na czele z prezydentem Konradem Krönigiem

uczestniczyli w miejskich obchodach Święta Konstytucji. Uroczystości rozpoczęły się Mszą św.

w intencji Ojczyzny w Sanktuarium Ostrobramskim. Kolejnym punktem była uroczystość przy

pomniku Bojownikom o Niepodległość, gdzie licznie zgromadzone delegacje złożyły kwiaty,

oddając hołd twórcom Konstytucji 3-majowej. Po południu odbywały się imprezy sportowe:

rekreacyjny marszobieg oraz III Bieg Konstytucji. Zawodników dopingował prezydent miasta. 

7  maja prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  oraz  skarbnik  miasta,  Ewa

Pawełczyk podpisali z wicewojewodą świętokrzyskim Bartłomiejem Dorywalskim umowę na

dofinansowanie  działalności  obu  skarżyskich  Klubów  Senior+.  Pozyskana  kwota  wynosi  96

tysięcy złotych.

9  maja prezydent  miasta,  Konrad Krönig  zaakcentował  przypadający na tę  datę

Dzień  Europy  –  święto  jedności  i  pokoju  w  Europie,  ustanowione  w  rocznicę  podpisania

historycznej  „deklaracji  Schumana”.  Tego dnia prezydent  gościł  posłankę do Parlamentu

Europejskiego, Różę Thun. Była to okazja do rozmowy o 15-leciu Polski w Unii  Europejskiej i

zmianach, jakie zaszły w naszym otoczeniu przez ten czas.

10  maja prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  pogratulował  sportowego

sukcesu Jakubowi Martysowi - pięściarzowi ze Skarżyskiego Klubu Bokserskiego, który zwyciężył

w pierwszej  walce na zawodowym ringu.  W spotkaniu  uczestniczył  także  trener,  Krzysztof

Ogłoza, któremu prezydent miasta także pogratulował sukcesów odnoszonych przez Klub. 



15  maja prezydent  Konrad Krönig  podpisał  umowę z  wykonawcą na remont  hali

targowej, znajdującej się na miejskim targowisku przy ulicy Runek na Dolnej Kamiennej. Hala

przejdzie kompleksowy remont. Prace potrwają do końca wakacji, a ich kosz to 143 tysiące zł.

16 maja Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej zorganizowało konferencję

naukową pod tytułem:  „Inwestycje  banku  centralnego w zakłady Staropolskiego Okręgu

Przemysłowego w 190. rocznicę powołania Banku Polskiego oraz 180. rocznicę uruchomienia

Huty Rejów”. W spotkaniu w imieniu władz miasta uczestniczył  Krzysztof  Myszka,  zastępca

prezydenta Skarżyska-Kamiennej.

Od 16 do 19 maja zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej, Andrzej Brzeziński gościł

w Winnicy na Ukrainie, gdzie brał udział w Dniach Europy. 

17 maja w Skarżysku-Kamiennej  rozpoczęły się rozgrywki  siatkarskie w ramach XXV

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych Świętokrzyskie 2019. W ceremonii

otwarcia turnieju uczestniczył prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig. Siatkarze z całej

Polski gościli w naszym mieście do 19 maja. W ceremonii zakończenia rozgrywek siatkarskich

w naszym mieście w ramach Olimpiady uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Krzysztof

Myszka.  

18  maja w  skarżyskim  Muzeum  Orła  Białego  odbywała  się  Noc  Muzeów.  W

wydarzeniu  uczestniczył  Krzysztof  Myszka,  zastępca  prezydenta  Skarżyska-Kamiennej.  Dla

uczestników  przygotowano  liczne  atrakcje  -  oprócz  bezpłatnego  zwiedzenia  ekspozycji,

można  było  podziwiać  pojazdy  Stowarzyszenia  Motocyklowego  CK  Riders  Kielce,  zrobić

pamiątkowe zdjęcia w samochodzie GAZ-67.  Dodatkową atrakcją dla zwiedzających był

występ skarżyszczanki, Patrycji Zarychty.

23 maja prezydent Skarżyska-Kamiennej gościł w swoim gabinecie prezesa Kongresu

Polonii  Kanadyjskiej  okręgu  Windsor  –  Chatham,  Jerzego Baryckiego.  Tematem  spotkania

było  nawiązanie  współpracy  w  celu  promocji  Skarżyska-Kamiennej  na  terenie  Kanady.

Kolejne spotkanie zaplanowane zostało na czerwiec. 

24 maja w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej

odbywały  się  Powiatowe  Obchody  Dnia  Strażaka.  Była  to  okazja  do  wyróżnienia

i odznaczenia strażaków. W uroczystości uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta

Skarżyska-Kamiennej, który na ręce komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej

przekazał w imieniu skarżyskiego samorządu gratulacje i życzenia dla strażaków. 



31  maja odbywała  się  uroczystość  z  okazji  30-lecia  Grupy  Literackiej  „Wiklina”.

W mieniu władz miasta życzenia i gratulacje członkom i sympatykom grupy składał zastępca

prezydenta Skarżyska-Kamiennej, Krzysztof Myszka.

1  czerwca w  Szkole  Podstawowej  nr  2,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Placówek

Oświatowych w Skarżysku-Kamiennej odbywała się uroczystość z okazji 170-lecia szkoły oraz

nadania szkole imienia Orła Białego. W uroczystości uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca

prezydenta miasta,  który na ręce dyrekcji  szkoły przekazał dla całej społeczności szkolnej

gratulacje i życzenia. 

2 czerwca w Skarżysku rozpoczął się cykl wydarzeń z okazji 30. rocznicy wyborów z 4

czerwca 1989 roku. Na Placu Staffa odbyła się polowa Msza św., a po niej rozpoczęła się

część  rozrywkowa.  Gości  powitał  inicjator  obchodów,  prezydent  Skarżyska-Kamiennej,

Konrad Krönig.  Świętowanie  trwało do późnego wieczora,  na scenie  zaprezentowała  się

skarżyska  młodzież,  odbyły  się  koncerty  Zbyszka  Bibera,  a  także  grup  Proletaryat  i  Jary

Oddział Zamknięty.

Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając

w   dniu  dzisiejszym  sprawozdanie  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,

składam wniosek o jego przyjęcie.


